vinílicas, livreto informativo, flyers, crachá para eventos, fundos de palco personalizados, calendários de mesa anual, banner wing flag, pasta porta
documentos e crachá impresso em PVC autoadesivo, em atendimento às necessidades da Fiocruz em Brasília/DF

R$ 116.001,85 (cento e dezesseis mil e um reais e oitenta e cinco centavos).Valor Total da Contratação: 

26/02/2026 às 10h (horário de Brasília)Data da Sessão Pública: 

Menor Preço por ItemCritério de Julgamento: 

Aberto e FechadoModo de Disputa: 

NãoTratamento Favorecido ME/EPP/Equiparadas:

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS,
quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. Estimativas do Valor da Contratação

10.1. O valor estimado da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$  145.274,71 (cento e quarenta e cinco mil, duzentos e setenta
e quatro reais e setenta e um centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 deste Termo de Referência, sendo
respectivamente:

10.1.1. O valor de R$ 116.001,85 (cento e dezesseis mil, um real e oitenta e cinco centavos) estimados à Fiocruz;

10.1.2. O valor de R$ 8.742,40 (oito mil, setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos) estimados ao Comando da 11a Região Militar -
MEX/DF;

10.1.3. O valor de R$ 20.530,46 (vinte mil, quinhentos e trinta reais e quarenta e seis) estimados à Base de Administração e Apoio do CMP.

10.2. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que
eleve o custo dos bens ou dos serviços registrados, nas seguintes situações:

[...]

Utilizou-se por parâmetro para estes a pesquisa de mercado.

8.4. O mapa estimativo da contratação encontra-se apenso aos autos do processo SEI nº 25027.000245/2025-26.

8.1. Com base no exposto, estima-se que a contratação tenha um custo máximo de R$ 116.001,85 (cento e dezesseis mil, um real e oitenta e cinco
centavos), considerados os quantitativos de itens máximos previstos para a contratação como um todo.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1. A regra sobre o parcelamento pode ser vislumbrada na Súmula 247 do TCU, que estabelece por regra: